
26/01/2022 09:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1010928&acao=A&tipo=t 1/4

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ/BA



Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2022 (SRP)




Às 08:53 horas do dia 26 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00001/2022, referente ao
Processo nº 009/2022,
o pregoeiro, Sr(a) JACSON ROCHA DOS SANTOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.


**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.




Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: ÔNIBUS 15-190
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Referência: R$ 76.815,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: WAGNER AUTO PECAS LTDA. , pelo melhor lance de 15,5000 % (valor com desconto: R$
64.908,6750)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAGNER AUTO PECAS LTDA., CNPJ/CPF:
07.374.950/0001-25, Melhor lance: 15,5000 %

Item: 2
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: ÔNIBUS 1519R
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 82.246,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: WAGNER AUTO PECAS LTDA. , pelo melhor lance de 15,0000 % (valor com desconto: R$
69.909,1000)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAGNER AUTO PECAS LTDA., CNPJ/CPF:
07.374.950/0001-25, Melhor lance: 15,0000 %

Item: 3
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: CAMINHÃO MB ATRON 2729
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 83.118,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado



26/01/2022 09:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1010928&acao=A&tipo=t 2/4

Adjudicado para: WAGNER AUTO PECAS LTDA. , pelo melhor lance de 16,5000 % (valor com desconto: R$
69.403,5300)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:15

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAGNER AUTO PECAS LTDA., CNPJ/CPF:
07.374.950/0001-25, Melhor lance: 16,5000 %

Item: 4
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: CAMINHÃO VW 26-280
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 86.722,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS L , pelo melhor lance de
12,5000 % (valor com desconto: R$ 75.881,7500)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:17

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E
ACESSORIOS PARA VEICULOS L, CNPJ/CPF: 10.957.585/0001-96, Melhor lance: 12,5000 %

Item: 5
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: TERENALT KGOO ROTAN AMB. 1.0
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 39.034,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: WAGNER AUTO PECAS LTDA. , pelo melhor lance de 12,0000 % (valor com desconto: R$
34.349,9200)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:19

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAGNER AUTO PECAS LTDA., CNPJ/CPF:
07.374.950/0001-25, Melhor lance: 12,0000 %

Item: 6
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: CITROEN AIRCROS 1.5
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34.019,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS L , pelo melhor lance de
10,0000 % (valor com desconto: R$ 30.617,1000)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E
ACESSORIOS PARA VEICULOS L, CNPJ/CPF: 10.957.585/0001-96, Melhor lance: 10,0000 %

Item: 7
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: FORD COURIER ROTAN 1.5 - AMBULÂNCIA



26/01/2022 09:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1010928&acao=A&tipo=t 3/4

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 35.650,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: WAGNER AUTO PECAS LTDA. , pelo melhor lance de 12,0000 % (valor com desconto: R$
31.372,0000)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:23

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAGNER AUTO PECAS LTDA., CNPJ/CPF:
07.374.950/0001-25, Melhor lance: 12,0000 %

Item: 8
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: STRADA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 41.745,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: WAGNER AUTO PECAS LTDA. , pelo melhor lance de 15,0000 % (valor com desconto: R$
35.483,2500)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAGNER AUTO PECAS LTDA., CNPJ/CPF:
07.374.950/0001-25, Melhor lance: 15,0000 %

Item: 9
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: FIAT FIORINO 1.4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 40.566,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: WAGNER AUTO PECAS LTDA. , pelo melhor lance de 12,0000 % (valor com desconto: R$
35.698,0800)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAGNER AUTO PECAS LTDA., CNPJ/CPF:
07.374.950/0001-25, Melhor lance: 12,0000 %

Item: 10
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: ÔNIBUS 1918R
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 58.930,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS L , pelo melhor lance de
15,5000 % (valor com desconto: R$ 49.795,8500)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações



26/01/2022 09:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1010928&acao=A&tipo=t 4/4

Adjudicado 26/01/2022
08:53:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MERCEVOLKS PATAGONIA PECAS E
ACESSORIOS PARA VEICULOS L, CNPJ/CPF: 10.957.585/0001-96, Melhor lance: 15,5000 %

Item: 11
Descrição: Assistência técnica - veículo automotivo
Descrição Complementar: WOLKSVAGEM GOL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 41.562,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:
0,01 %
Situação:
Adjudicado

Adjudicado para: WAGNER AUTO PECAS LTDA. , pelo melhor lance de 17,0000 % (valor com desconto: R$
34.496,4600)
e a quantidade de 1 UNIDADE
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 26/01/2022
08:53:30

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WAGNER AUTO PECAS LTDA., CNPJ/CPF:
07.374.950/0001-25, Melhor lance: 17,0000 %

Fim do documento


